
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 950

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:27:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ESPECIAL TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA TIPO GAIOLA, ANO
2019/2020, ZERO KM PARA TRANSPORTE DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE CONFORME CONTRATO BB/FECOP Nº
036/2018
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ESPECIAL TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA TIPO GAIOLA, ANO
2019/2020, ZERO KM PARA TRANSPORTE DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE CONFORME CONTRATO BB/FECOP Nº
036/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO Baixar

05/03/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/950/paquisicao-de-um-veiculo-especial-tipo-caminhao-com-carroceria-tipo-gaiola-ano-20192020-zero-km-para-transporte-de-coleta-seletiva-de-materiais-reciclaveis-para-a-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-conforme-contrato-bbfecop-n-0362018p/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65878be56091e678c8514c44670b1531.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef66c2b367da96a2d033bf0676cdf4c8.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 Edital RETIFICADO Baixar

28/02/2020 00:00:00 RETIFICAÇÃO Baixar

28/02/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTO Nº 001 Baixar

19/02/2020 00:00:00 Edital PE 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e87917c9c5bda53698abf27cd293a8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4113dcda91caa901eef37eac45e6f3fe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4e0c9de996988b869afecca74ce525.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8328ca6add7969f4bd36870c36b6aa2.pdf

